
Contacto

Teléfono 976613005
Correo Electrónico info@rialebro.net

Dirección Postal

C/ Almogávares, 51
(50630) Alagón España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 878/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-09-2024 a
las 14:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Comarca Ribera Alta del Ebro
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aSOGOyBX2RQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de saneamiento del armario rack del servidor comarcal.

Servicio de saneamiento del armario rack del servidor comarcal.Descripción 
Valor estimado del contrato 840 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.016,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 840 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 26/08/2024 a las 00:00 al 27/08/2024 a las 00:00

Observaciones: Se inicia con la propuesta de gasto y finaliza con la resolución de adjudicación.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

C/. Almogávares, 51
(50630) ALAGÓN España

Contratar con SOLUCIONES Y ASESORAMIENTO EN TELECOMUNICACIONES S.L. (SOASTEL) B-99251902 el
servicio de saneamiento del armario rack del servidor comarcal.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aSOGOyBX2RQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Ofertas electrónicas recibidas 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SOLUCIONES Y ASESORAMIENTO EN TELECOMUNICACIONES, S.L.
Identificador empresa B99251902
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

ALAGÓN España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 840 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.016,4 EUR.

Motivación

Motivación Contrato menor sin licitación, única oferta
Fecha del Acuerdo 27/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/08/2024 a las 00:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lk4WVeYcUhUeC9G JQOEBkQ%3D%3D

ID 0000014232085 |  2024-001007184 | Tue, 24 Sep 2024 14:38:27:652 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
10535053750663335195374355239566569968 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=oiwkFLlj2ZYAFyH6NS9YTMXN6ZaD6Uods%2BbrP4b9bMhL1Nq2hmtc3rWg0syzPrVdE98xlwQyeNmPZRAt/4k/8%2B8nUqa/DCyFesn/1e703ilt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lk4WVeYcUhUeC9GJQOEBkQ%3D%3D


SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


